PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final para os Cargos 12 –
AGENTE DE SAÚDE, 13 – AGENTE DE SERVIÇOS URBANOS, 14 – AGENTE DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA, 16
– ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO, 17 – CARPINTEIRO, 20 – ELETRICISTA, 27 – MONITOR
CULTURAL MÚSICA – CANTO CORAL, 28 – MONITOR CULTURAL MÚSICA/INSTRUMENTAL – PIANO E
TECLADO e 29 – MONITOR CULTURAL MÚSICA/INSTRUMENTAL – SOPROS  METAIS, referentes ao Concurso
Público – Edital nº 01/2019.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas às Pessoas Com Deficiência – PCD.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2019.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Lençóis Paulista/SP, 28 de junho de 2019.

WALDOMIRO PONSONI FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 01/2019

LISTAGEM DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 12 - Agente de Saúde

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318000820 MAYSA VITÓRIA MENDONÇA 529009171 70,00 1

 0318000852 TIAGO MATEUS TASCA 421488487 67,50 2

 0318000836 ROSANA MARA DIEGOLI PIRES 337031514 65,00 3

 0318000816 MARLENE APARECIDA TORRES 282858994 62,50 4

 0318000826 PATRICIA CARLOS DOS SANTOS VIANA 418741931 57,50 5

 0318000777 GRAZIELE FERNANDA DE CARVALHO 415072189 57,50 6

 0318000850 THALITA GUIARI FRANCO 49.878.212-8 57,50 7

 0318000846 TAMIRIS DOMINGUES 41541782x 52,50 8

 0318000750 CINTIA MARIA COCCHI MOREIRA DA SILVA SOUZA 41418005-7 52,50 9

 0318000808 LUIZA ANTONIA DE SOUZA 232762405 52,50 10

 0318000815 MARIÉLEN VIEIRA MACHADO 41126229-4 50,00 11

 0318000819 MAYARA CRISTINA DE ALMEIDA 47531335-5 50,00 12

CARGO 13 - Agente de Serviços Urbanos

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318000966 JAQUELINE APARECIDA JOSÉ 41209770/9 72,50 1

 0318000955 HEBERT VALERIANO DA SILVA 529705436 70,00 2

 0318000958 HUDSON RODRIGO SILVÉRIO DE LIMA 348563619 70,00 3

 0318000968 JEFERSON LOPES IZIDORO 45.894.382-4 70,00 4

 0318001069 TIAGO ERIVERTON DE ARRUDA OLIVEIRA 4101888502 70,00 5

 0318000987 JOSÉ CARLOS SIMON MACEDO JR 41113867-4 62,50 6

 0318000952 GUILHERME XAVIER DOS SANTOS 558366594 62,50 7

 0318001045 RICARDO ALESSANDRO GODEGUEZ 41653769-8 60,00 8

 0318001056 ROGERIO GONCALO 40.542.288-42 57,50 9

 0318001054 ROGERIO APARECIDO DA SILVA 340364610 57,50 10

 0318000878 ANA MARIA BOAVENTURA GONZALES 28739525X 57,50 11

 0318000896 CLAUDEMIR JOSE DA SILVA 45047537-2 55,00 12

 0318000961 ISOLDO DA SILVA SOARES 479506899 52,50 13

 0318000978 JOÃO SILVA BARBOSA 12487611 52,50 14

 0318000907 DANIEL BUENO DE OLIVEIRA 41083128 52,50 15

CARGO 14 - Agente de Vigilância Eletrônica

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318001250 PAULO HENRIQUE FINCO 323869002 75,00 1

 0318001247 PAULO FERNANDES FRANCO 416530217 72,50 2

 0318001259 RODRIGO RIBEIRO DE PONTE 440079597 70,00 3

 0318001218 MARCIO ROGÉRIO ANGÉLICO 238829066 65,00 4

 0318001203 LUCAS MARZO 41015099-x 65,00 5

 0318001097 ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 589977246 65,00 6

 0318001179 JOSÉ DENILSON NOGUEIRA FILHO 452747405 65,00 7

 0318001185 JOSE ROBERTO FERREIRA SOUZA 545893884 62,50 8

 0318001215 MARCELO DANIEL RAMPONI MACHADO 234934554 60,00 9

 0318001094 ALISSON DIAS 448505368 60,00 10

 0318001197 LEONARDO DANIEL CAMILLO 573393709 60,00 11

 0318001265 TIAGO AUGUSTO DE SOUZA SILVA 48.796.883 60,00 12

 0318001096 AMARILDO APARECIDO SILVA 34882247-9  60,00 13

 0318001090 ALESSANDRO JOSE DE SOUZA FIGUEIREDO 345323853 60,00 14

 0318001098 ANA CLEIDE DE ALMEIDA ESPERANDIO 422427470 57,50 15

 0318001269 VICTOR HUGO RODRIGUES GOIS 533803676 57,50 16

 0318001229 MATHEUS DIAS COLOMBO 52.579.677-0 55,00 17

 0318001130 ELIANE RODRIGUES MARTINS 325428554 52,50 18

 0318001248 PAULO HENRIQUE ALENCAR LIMA 41663443823 52,50 19

 0318001199 LUANA CRISTINA SANTANA 58.098.580-5 52,50 20

CARGO 16 - Assistente Técnico Administrativo

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318002671 CAROLINA CORREIA DO NASCIMENTO DE LIMA 47334693X 70,00 1

 0318002796 JOSÉ ANTONIO RIBEIRO RAMOS JÚNIOR 44.692.136-1 70,00 2

 0318002973 VICTORIA DUTRA MEDOLAGO 410415194 70,00 3

 0318002939 SANDRA APARECIDA AMARO RAMOS 33.195.507-6 65,00 4

 0318002825 LIGIA MARTINS OLIVEIRA 08801982 90 62,50 5

 0318002733 FABRÍCIO HONORATO SOARES 272996154 62,50 6

 0318002617 ANA CECILIA BREDA BERTOLI 48162577x 60,00 7

 0318002814 KARINA CRISTINA DA COSTA DOS SANTOS 40264091-3 60,00 8

 0318002795 JOSE ANTONIO DIAS 225138372 60,00 9

 0318002885 MATHEUS CERQUEIRA LEITE DE CAMPOS 43.100.094-3 60,00 10

 0318002911 PERSIO EVANDRO DE OLIVEIRA 32542423-8 60,00 11

 0318002593 ALESSANDRA DE VITO INHESTA 40301380x 57,50 12

 0318002705 DULCILEIA APARECIDA VERA GRECCO 30.711.921-X 57,50 13

 0318002879 MARILEI APARECIDA ROMUALDO 433056496 57,50 14

 0318002891 NAIARA OLIVEIRA MONTEIRO 436666510 57,50 15

 0318002951 STEFANIE MARCELA DE CAMARGO 48.267.229-8 57,50 16

 0318002786 JÉSSICA RIBEIRO DE MIRANDA GASPAROTI 47421610X 57,50 17

 0318002743 FLÁVIA DOS SANTOS KOWALSKI 40831375-4 57,50 18

 0318002640 ANDRESSA GUSTAVO 41360923-6 57,50 19

 0318002867 MARIA DE FATIMA SOUSA CANDIDO 607823847 55,00 20

 0318002876 MARIANA ROSSI 445741041 55,00 21

 0318002769 IGOR CASSIANO DUETE DA SILVA 498776104 55,00 22

 0318002737 FERNANDA PACCOLA BRANCO 18513627-8 55,00 23

 0318002768 HUDSON VAGNER LEITE 303875380 55,00 24

 0318002720 ÉRICA REGINA DE SOUZA CASSIANO 445506581 52,50 25

 CARGO 16 - Assistente Técnico Administrativo

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318002715 ELIZABETE DIVINA DA SILVA IÓRIO MG-6.517.143 52,50 26

 0318002693 DANIELI CAMARGO SANTOS 496648068 52,50 27

 0318002831 LISANDRA DE OLIVEIRA 488325092 52,50 28

 0318002817 LARISSA ANGELICA CANDIDO JACOBINI SARDINHA 401264099 52,50 29

 0318002916 RAFAEL AUGUSTO RAPELLO 284130680 52,50 30

 0318002894 NATÁLIA CRISTINA MELON 446921282 52,50 31

 0318002697 DANITHYELI MAYARA MUCCI 48.916.400-6 52,50 32

 0318002920 RAQUEL GISELE GOTTARDI 330786441 52,50 33

 0318002874 MARIANA CRISTINA PELISSOLI 410153175 52,50 34

 0318002698 DÉBORA MARIA DA SILVA PAVANELLO 420874239 52,50 35

 0318002810 JULIANO ALEXANDRE MORELLI 23882951-0 52,50 36

CARGO 17 - Carpinteiro

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318003025 ROBERTO CALZADO VECHI 43332191x 70,00 1

 0318003031 VALTER NOGUEIRA 29662619-3 70,00 2

 0318003015 LEOMAR SILVA CORREIA 20327899.9 60,00 3

 0318003020 ODAIR JOSE DO CARMO 330785849 57,50 4

 0318003014 LEOMAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO 475203215 52,50 5

 0318002991 BRUNO WILLIAM ROMANI 47437141-4 50,00 6

CARGO 20 - Eletricista

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318003411 JOSÉ EDSON DA SILVA 41525222-2 77,50 1

 0318003373 AIELISON ROGERIO RODRIGUES 444764318 72,50 2

 0318003425 PAULO HENRIQUE FINCO 323869002 67,50 3

 0318003442 WANDERSON GOMES DA FONSECA 33078538-2 62,50 4

 0318003422 MILTON ROGÉRIO CLARO 281089292 62,50 5

 0318003424 PATRIQUE ANTONIO RAMOS 33195510-6 60,00 6

 0318003407 JEFERSON CLEITON TEREZA 411195414 57,50 7

 0318003401 GEOVANI PERALTA DE GODOI 413608761 57,50 8

 0318003372 ADILSON COELHO DE OLIVEIRA 25900781 55,00 9

 0318003387 DENILSON FARINELLI 18678728 52,50 10

 0318003386 CLEITON QUEIROZ MARTINI 416537236 52,50 11

 0318003400 GABRIEL ANTONIO ZAFANI 44.294.898-0 50,00 12

CARGO 27 - Monitor Cultural Música – Canto Coral

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318003802 IRANDI FERNANDO DAROZ 22121227-9 72,50 1

 0318003799 EUCLÉIA MOREIRA 421488542 57,50 2

 0318003806 JOÁS AUGUSTO GOMES DA CRUZ 32.689.717-3 55,00 3

CARGO 28 - Monitor Cultural Música/Instrumental – Piano e Teclado

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318003849 MARCELLE REBECA MAGANHA 48861294-9 55,00 1

CARGO 29 - Monitor Cultural Música/Instrumental – Sopros Metais

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318003865 ADRIANO LIBERATO ESTRAIOTTO 38.461.574-0 80,00 1

 0318003866 BRUNO GONCALVES MALUFE 413978175 57,50 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 01/2019

LISTAGEM DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 13 - Agente de Serviços Urbanos

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0318001054 ROGERIO APARECIDO DA SILVA 340364610 57,50 1